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Opis produktu
Starożytne sekrety Hermetyków odnośnie alchemii i Boskiej magii zostały ujawnione!

Masz naturalne magiczne zdolności, dzięki którym możesz podnieść swoje życie na całkowicie nowy poziom, a także leczyć i
pomagać swoim najbliższym i klientom. Pierwszym nauczycielem tej Boskiej magii był egipski mędrzec znany jako Hermes
Trismegistos. Jego nauki, zwane Hermetycznymi, były przekazywane jedynie ustnie albo w bardzo zakodowanych pismach. W
1908 roku trzech studentów, Hermetyków, spisało je w książce pod tytułem "Kybalion". Jednakże ich praca nadal była trudna
do zrozumienia z powodu archaicznego i niejasnego języka.

Teraz w Boskiej Magii Doreen Virtue prezentuje przejrzyście zredagowaną wersję "Kybalionu" napisaną zrozumiałym,
współczesnym językiem. Doreen opatrzyła ją swoimi komentarzami i praktycznym sugestiami bazującymi na jej własnych
sukcesach w stosowaniu nauk Hermetyków przy uzdrawianiu i manifestacjach. Z Boską Magią staniesz się panem swoich
nastrojów, uwolnisz negatywność, zamanifestujesz nowe poziomy obfitości i przyciągniesz do każdej sfery swojego życia
wspaniałe możliwości.

"Tak długo jak długo żyjemy na fizycznym planie Ziemi, materia jest dla nas rzeczywista. Nie jest ona mniej rzeczywista tylko
dlatego, że rozumiemy naukową prawdę o atomach albo nauki Hermetyków odnośnie mentalnej natury Wszechświata.

Możemy kontrolować materię wykorzystując do tego wyższe siły. I jest to znacznie lepsze niż udawanie, że materia nie
istnieje. Prawa natury są niezmienne i nie możemy od nich uciec. Jednakże możemy je omijać dzięki zastosowaniu praw
wyższego rzędu.

Wszechświat, jego reguły i zjawiska są prawdziwe, jeśli odnosimy je do ludzi. Świat jest także ulotny i ciągle zmieniający się,
więc w sensie Absolutu jest nierealny. Jednakże musimy żyć i działać tak, jak gdyby pędzący Wszechświat i materia były
rzeczywiste. W świecie fizycznym Mentalizm, moc twoich myśli, jest najpotężniejszą naturalną siłą."

Jeśli wolisz obejrzeć książkę zanim ją kupisz, bo chciałbyś się przekonać, co zawiera i jakim jest napisana językiem:

Rok wydania : 2010

O autorce:

Doreen Virtue - znana na świecie autorka zajmująca się tematyką aniołów - jest doktorem psychologii i, zanim zajęła się
pisaniem książek, spędziła wiele lat kierując szpitalnym wydziałem psychiatrycznym. Jej życie odmieniło się, gdy została
cudem uratowana z sytuacji zagrożenia życia – ostrzegł ją wtedy anioł – choć wtedy nie wierzyła w nie. Od tamtej pory stale
rozwija swoją komunikację z tymi pięknymi istotami. Wydała kilkanaście książek i kilka wspaniałych talii kart do kontaktu z
aniołami. Jeździ po świecie i organizuje warsztaty dla osób, które chcą się nauczyć korzystać z dobrodziejstw komunikowania
się z nimi.
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